
ZARZĄDZENIE NR 42/2018
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 29 czerwca 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 19 820 044,34 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 1.717 301,46 zł:

1) dochody bieżące: 18 249 211,84 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 550 166,81 zł;

2) majątkowe w wysokości 1 570 832,50 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 1 167 134,65 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 21 936 266,22 zł,

1) wydatki bieżące: 17 711 069,33 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 11 737 395,48 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 7 019 556,02 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 717 839,46 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 397 685 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 918 103,04 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 566 437,81 zł,

e) obsługa długu: 91 448 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 4 225 196,89 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 4 225 196,89 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 1 263 197,81 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.",

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4, 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, 4 do 
niniejszego zarządzenia.";

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia;

Id: 38916937-BC6E-47DA-B5A2-AB0F1AD5696E. Podpisany Strona 1



2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
6 do niniejszego zarządzenia;

3) Gimnazjum w Książkach. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszego 
zarządzenia;

4) GOPS w Książkach. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszego 
zarządzenia".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 38916937-BC6E-47DA-B5A2-AB0F1AD5696E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 29 czerwca 2018 r. - dochody budżetu 2018
 

r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 676 111,81Oświata i wychowanie 0,00 27 972,51 704 084,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
447 274,81 0,00 0,00 447 274,81

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 27 972,51 27 972,51

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 27 972,51 27 972,51

852 455 091,42Pomoc społeczna 0,00 16 667,00 471 758,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 50 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 16 667,00 66 667,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 50 000,00 0,00 16 667,00 66 667,00

18 204 572,33razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
550 166,81 0,00 0,00 550 166,81

0,00 44 639,51 18 249 211,84

majątkowe

1 570 832,50razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 167 134,65 0,00 0,00 1 167 134,65

0,00 0,00 1 570 832,50

Id: 38916937-BC6E-47DA-B5A2-AB0F1AD5696E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 775 404,83

1 717 301,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 717 301,46

0,00 19 820 044,3444 639,51

Id: 38916937-BC6E-47DA-B5A2-AB0F1AD5696E. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 29 czerwca 2018 r. - wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

2 180 223,00 2 180 223,00 1 824 690,002 072 766,00 4 700,00 0,00 0,000,0090 848,00 11 909,00 0,00 0,00 0,00248 076,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 180 223,00

867,00

-867,00 0,00

0,00

11 909,0090 848,00

0,00

0,00

2 180 223,00

867,00

-867,00

2 072 766,00

867,00

-867,00

1 824 690,00

0,00

0,00

248 076,00

867,00

-867,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

28 150,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

28 150,00 0,0028 150,00 28 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-867,00

867,00

28 150,00 28 150,00

867,00

-867,00

28 150,00

867,00

-867,00

0,00

0,00

0,00

28 150,00

867,00

-867,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 150,00 11 150,00 0,00 11 150,00 0,00 0,0011 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

867,00

12 017,00 12 017,00

867,00

0,00

12 017,00

867,00

0,00

0,00

0,00

0,00

867,00

0,00

12 017,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-867,00

0,00

12 133,00 12 133,00

0,00

-867,00

12 133,00

0,00

-867,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-867,00

12 133,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 176 008,05 5 812 441,78 4 018 356,615 186 032,97 0,00 0,00 363 566,27363 566,27171 280,00 455 128,81 0,00 301 521,19 0,001 167 676,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 203 980,56

27 972,51

0,00 0,00

0,00

455 128,81171 280,00

0,00

0,00

5 840 414,29

27 972,51

0,00

5 214 005,48

27 972,51

0,00

4 018 356,61

0,00

0,00

1 195 648,87

27 972,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

363 566,27

0,00

0,00

363 566,27

0,00

0,00

301 521,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

0,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

27 972,51

27 972,51 27 972,51

27 972,51

0,00

27 972,51

27 972,51

0,00

0,00

0,00

0,00

27 972,51

27 972,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 692,78

27 692,78 27 692,78

27 692,78

0,00

27 692,78

27 692,78

0,00

0,00

0,00

0,00

27 692,78

0,00

27 692,78 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

279,73

279,73 279,73

279,73

0,00

279,73

279,73

0,00

0,00

0,00

0,00

279,73

0,00

279,73 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 289 121,42 1 289 121,42 357 211,00774 860,33 0,00 0,00 0,000,00499 861,09 14 400,00 0,00 0,00 0,00417 649,33przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 305 788,42

16 667,00

0,00 0,00

0,00

14 400,00506 528,09

6 667,00

0,00

1 305 788,42

16 667,00

0,00

784 860,33

10 000,00

0,00

357 211,00

0,00

0,00

427 649,33

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

287 757,00

Domy pomocy społecznej

287 757,00 0,00287 757,00 287 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

297 757,00 297 757,00

10 000,00

0,00

297 757,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

297 757,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

44 931,00 44 931,00 0,00 44 931,00 0,00 0,0044 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

46 931,00 46 931,00

2 000,00

0,00

46 931,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

46 931,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 38916937-BC6E-47DA-B5A2-AB0F1AD5696E. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

242 826,00 242 826,00 0,00 242 826,00 0,00 0,00242 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

250 826,00 250 826,00

8 000,00

0,00

250 826,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

250 826,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

209 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

209 000,00 0,000,00 0,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

215 667,00

6 667,00

0,000,00

6 667,00

215 667,00 215 667,00

6 667,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 667,00

215 667,00 215 667,00

6 667,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

215 667,00

6 667,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 891 626,71 17 666 429,82 11 699 422,97 7 019 556,02 4 679 866,95 397 685,00 4 911 436,04 4 225 196,894 225 196,8991 448,000,00566 437,81 1 263 197,81 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 566 437,81

0,00

0,00

4 918 103,04

6 667,00

0,00-867,00

45 506,51

21 936 266,22 17 711 069,33

45 506,51

-867,00

11 737 395,48

38 839,51

-867,00

7 019 556,02

0,00

0,00

4 717 839,46

38 839,51

-867,00

397 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 448,00

0,00

0,00

4 225 196,89

0,00

0,00

4 225 196,89

0,00

0,00

1 263 197,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 38916937-BC6E-47DA-B5A2-AB0F1AD5696E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 29 czerwca 2018r. – dochody na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 27 972,5127 972,510,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 27 972,5127 972,510,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
27 351,5727 351,570,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
620,94620,940,00

4 578 302,174 550 329,66 27 972,51Razem:

Id: 38916937-BC6E-47DA-B5A2-AB0F1AD5696E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 42/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 29 czerwca 2018r. – wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 27 972,5127 972,510,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 27 972,5127 972,510,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 078,0527 078,050,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 614,73614,730,00

4300 Zakup usług pozostałych 273,52273,520,00

4300 Zakup usług pozostałych 6,216,210,00

4 550 329,66 27 972,51 4 578 302,17Razem:

Id: 38916937-BC6E-47DA-B5A2-AB0F1AD5696E. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 42/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 29 czerwca 2018r. - j.b. Urząd Gminy Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

2 180 223,00 2 180 223,00 1 824 690,002 072 766,00 4 700,00 0,00 0,000,0090 848,00 11 909,00 0,00 0,00 0,00248 076,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 180 223,00

867,00

-867,00 0,00

0,00

11 909,0090 848,00

0,00

0,00

2 180 223,00

867,00

-867,00

2 072 766,00

867,00

-867,00

1 824 690,00

0,00

0,00

248 076,00

867,00

-867,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

28 150,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

28 150,00 0,0028 150,00 28 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-867,00

867,00

28 150,00 28 150,00

867,00

-867,00

28 150,00

867,00

-867,00

0,00

0,00

0,00

28 150,00

867,00

-867,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 150,00 11 150,00 0,00 11 150,00 0,00 0,0011 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

867,00

12 017,00 12 017,00

867,00

0,00

12 017,00

867,00

0,00

0,00

0,00

0,00

867,00

0,00

12 017,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-867,00

0,00

12 133,00 12 133,00

0,00

-867,00

12 133,00

0,00

-867,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-867,00

12 133,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 048 615,90 6 823 419,01 5 668 421,20 2 380 940,99 3 287 480,21 397 685,00 136 427,00 4 225 196,894 225 196,8991 448,000,00529 437,81 1 263 197,81 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 529 437,81

0,00

0,00

136 427,00

0,00

0,00-867,00

867,00

11 048 615,90 6 823 419,01

867,00

-867,00

5 668 421,20

867,00

-867,00

2 380 940,99

0,00

0,00

3 287 480,21

867,00

-867,00

397 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 448,00

0,00

0,00

4 225 196,89

0,00

0,00

4 225 196,89

0,00

0,00

1 263 197,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 38916937-BC6E-47DA-B5A2-AB0F1AD5696E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 42/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 29 czerwca 2018r. - j.b. Szkoła Podstawowa
 

i Przedszkole w Książkach  - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 259 437,00Oświata i wychowanie 0,00 27 351,57 286 788,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 500,00 0,00 0,00 31 500,00

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 27 351,57 27 351,57

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 27 351,57 27 351,57

259 437,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 500,00 0,00 0,00 31 500,00

0,00 27 351,57 286 788,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 259 437,00

31 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 31 500,00

0,00 286 788,5727 351,57

Id: 38916937-BC6E-47DA-B5A2-AB0F1AD5696E. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 42/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 29 czerwca 2018r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 960 708,43 3 960 708,43 3 021 914,003 802 233,43 0,00 0,00 0,000,00121 475,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00780 319,43przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 988 060,00

27 351,57

0,00 0,00

0,00

37 000,00121 475,00

0,00

0,00

3 988 060,00

27 351,57

0,00

3 829 585,00

27 351,57

0,00

3 021 914,00

0,00

0,00

807 671,00

27 351,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

0,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

27 351,57

27 351,57 27 351,57

27 351,57

0,00

27 351,57

27 351,57

0,00

0,00

0,00

0,00

27 351,57

27 351,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 078,05

27 078,05 27 078,05

27 078,05

0,00

27 078,05

27 078,05

0,00

0,00

0,00

0,00

27 078,05

0,00

27 078,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

273,52

273,52 273,52

273,52

0,00

273,52

273,52

0,00

0,00

0,00

0,00

273,52

0,00

273,52 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 032 632,43 4 032 632,43 3 871 975,43 3 083 409,00 788 566,43 0,00 123 657,00 0,000,000,000,0037 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

0,00

0,00

123 657,00

0,00

0,000,00

27 351,57

4 059 984,00 4 059 984,00

27 351,57

0,00

3 899 327,00

27 351,57

0,00

3 083 409,00

0,00

0,00

815 918,00

27 351,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 38916937-BC6E-47DA-B5A2-AB0F1AD5696E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 42/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 29 czerwca 2018r. - j.b Gimnazjum  w
 

Książkach – dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 620,94 620,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 620,94 620,94

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 620,94 620,94

0,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 620,94 620,94

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 620,94620,94

Id: 38916937-BC6E-47DA-B5A2-AB0F1AD5696E. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 42/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 29 czerwca 2018r. - j.b Gimnazjum  w Książkach  – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 096 664,54 1 096 664,54 919 534,611 054 543,54 0,00 0,00 0,000,0042 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00135 008,93przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 097 285,48

620,94

0,00 0,00

0,00

0,0042 121,00

0,00

0,00

1 097 285,48

620,94

0,00

1 055 164,48

620,94

0,00

919 534,61

0,00

0,00

135 629,87

620,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

0,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

620,94

620,94 620,94

620,94

0,00

620,94

620,94

0,00

0,00

0,00

0,00

620,94

620,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

614,73

614,73 614,73

614,73

0,00

614,73

614,73

0,00

0,00

0,00

0,00

614,73

0,00

614,73 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,21

6,21 6,21

6,21

0,00

6,21

6,21

0,00

0,00

0,00

0,00

6,21

0,00

6,21 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 134 123,54 1 134 123,54 1 090 709,54 951 006,61 139 702,93 0,00 43 414,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

43 414,00

0,00

0,000,00

620,94

1 134 744,48 1 134 744,48

620,94

0,00

1 091 330,48

620,94

0,00

951 006,61

0,00

0,00

140 323,87

620,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 38916937-BC6E-47DA-B5A2-AB0F1AD5696E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 42/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 29 czerwca 2018r. - j.b. GOPS Książki – 
dochody

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 455 091,42Pomoc społeczna 0,00 16 667,00 471 758,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 50 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 16 667,00 66 667,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 50 000,00 0,00 16 667,00 66 667,00

4 691 175,84razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 16 667,00 4 707 842,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 4 691 175,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 4 707 842,8416 667,00

Id: 38916937-BC6E-47DA-B5A2-AB0F1AD5696E. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 42/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 29 czerwca 2018r. - j.b. GOPS Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

1 268 021,42 1 268 021,42 357 211,00774 860,33 0,00 0,00 0,000,00493 161,09 0,00 0,00 0,00 0,00417 649,33przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 284 688,42

16 667,00

0,00 0,00

0,00

0,00499 828,09

6 667,00

0,00

1 284 688,42

16 667,00

0,00

784 860,33

10 000,00

0,00

357 211,00

0,00

0,00

427 649,33

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

287 757,00

Domy pomocy społecznej

287 757,00 0,00287 757,00 287 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

297 757,00 297 757,00

10 000,00

0,00

297 757,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

297 757,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

44 931,00 44 931,00 0,00 44 931,00 0,00 0,0044 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

46 931,00 46 931,00

2 000,00

0,00

46 931,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

46 931,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

242 826,00 242 826,00 0,00 242 826,00 0,00 0,00242 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

250 826,00 250 826,00

8 000,00

0,00

250 826,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

250 826,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

209 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

209 000,00 0,000,00 0,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

215 667,00

6 667,00

0,000,00

6 667,00

215 667,00 215 667,00

6 667,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 667,00

215 667,00 215 667,00

6 667,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

215 667,00

6 667,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 676 254,84 5 676 254,84 1 068 316,80 604 199,42 464 117,38 0,00 4 607 938,04 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 614 605,04

6 667,00

0,000,00

16 667,00

5 692 921,84 5 692 921,84

16 667,00

0,00

1 078 316,80

10 000,00

0,00

604 199,42

0,00

0,00

474 117,38

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 38916937-BC6E-47DA-B5A2-AB0F1AD5696E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 42/2018 Wójta Gminy Książki

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 19 820 044,34 zł i  zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 44 639,51 zł. Po stronie dochodowej zaplanowano zwiększenie dotacji na zadania własne
z przeznaczeniem na realizację rządowego programu w zakresie dożywiania kwota 16 667 zł oraz
zwiększenie dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie w  podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe kwota 27 972,51 zł.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 21 936 266,22 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej zmiany
o kwotę 44 639,51 zł, co jest bezpośrednio powiązane ze stroną dochodową.

Po stronie wydatków zwiększono udział środków z dotacji na dożywianie i zmniejszono udział środków
własnych w powyższym zadaniu kwota 16.667 zł. Zgodnie z wnioskiem złożonym do Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego środki własne przeznaczono na wypłatę zasiłków celowych kwota 6.667 zł, na
opłaty DPS prowadzonego przez siostry zakonne kwota 2.000 zł i DPS prowadzonych przez powiaty kwota
8.000 zł. Zwiększenie wydatków na wyposażenie w  podręczniki , materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe kwota 27 692,78 zł i na koszty obsługi w kwocie 279,73 zł / 1% z dotacji/, w tym dla Szkoły
Podstawowej kwota 27.351,57 zł i Gimnazjum kwota 620,94 zł.

Dodatkowo po stronie wydatków dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami pod potrzeby bieżącej
realizacji budżetu zgodnie z dyspozycją Kierownika jednostki Urzędu Gminy.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: 38916937-BC6E-47DA-B5A2-AB0F1AD5696E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1212144116

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 czerwca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 38916937-BC6E-47DA-B5A2-AB0F1AD5696E. Podpisany Strona 2


		2018-06-28T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Jerzy Dutkiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




